
601677-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 601677-2024 - Wyniki

Polska – Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii – „Dostawa energii 
elektrycznej dla Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągowego Spółka z o.o. w Koziegłowach 
(Gmina Czerwonak) na okres od dnia 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.”
OJ S 195/2024 07/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowe Sp. z o.o.
E-mail: biuro@gpwczerwonak.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Produkcja, transport lub dystrybucja gazu lub energii cieplnej

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągowego Spółka 
z o.o. w Koziegłowach (Gmina Czerwonak) na okres od dnia 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.”
Opis: Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej dla 
obiektów (punktów poboru energii, dalej również PPE) wymienionych w załączniku nr 1 do 
SWZ w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. wraz z usługą bilansowania handlowego 
(usługa POB) dla energii wytworzonej w odnawialnych źródłach energii (oze) i oddanej do 
sieci. Wielkość zapotrzebowania na energię elektryczną w trakcie trwania zamówienia wynosi 
1 715 130 kWh, ilość energii wytworzona w oze i planowana do oddania do sieci w trakcie 
trwania zamówienia wynosi: 18 974 kWh.
Identyfikator procedury: 9afb595c-20f5-4738-9ca2-402ebf6a44a4
Poprzednie ogłoszenie: 419344-2024
Wewnętrzny identyfikator: 1/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 
Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
art. 376 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągowego Spółka 
z o.o. w Koziegłowach (Gmina Czerwonak) na okres od dnia 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.”

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/601677-2024
mailto:biuro@gpwczerwonak.pl


601677-2024 Page 2/7

Opis: 1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej 
dla obiektów (punktów poboru energii, dalej również PPE) wymienionych w załączniku nr 1 do 
SWZ w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. wraz z usługą bilansowania handlowego 
(usługa POB) dla energii wytworzonej w odnawialnych źródłach energii (oze) i oddanej do 
sieci. Wielkość zapotrzebowania na energię elektryczną w trakcie trwania zamówienia wynosi 
1 715 130 kWh, ilość energii wytworzona w oze i planowana do oddania do sieci w trakcie 
trwania zamówienia wynosi: 18 974 kWh. 2. Dodatkowe informacje dotyczące przedmiotu 
zamówienia: 2.1. PPE rozliczany wg grupy taryfowych BXX posiadają dostosowane układy 
pomiarowe (jeżeli dotyczy), 2.2. Oze: a) zamawiający posiada PPE z zainstalowanym źródłem 
oze (instalacja PV), mikroinstalacja do 50 kWp/p. Informacja podana w załączniku nr 1 do 
SWZ w kolumnie W. b) zawarcie umowy na PPE z oze nastąpi na zasadach odkupu energii 
wytworzonej w oze i oddanej do sieci. Umowa odkupu energii elektrycznej wyprodukowanej 
przez oze i oddanej do sieci zostanie zawarta wg umowy przygotowanej przez wykonawcę 
wyłonionego w niniejszym postępowaniu, po wcześniejszym zaakceptowaniu jej zapisów 
przez zamawiającego. W umowie odkupu winny zostać zawarte zapisy wynikające z Istotnych 
postanowień umowy odkupu stanowiące załącznik nr 3 do załącznika nr 2 do SWZ (Umowa 
na dostawę energii elektrycznej), - warunkiem zawarcia umowy na dostawę energii (załącznik 
nr 2 do SWZ) jest zawarcie umowy odkupu energii elektrycznej, o której mowa powyżej. W 
przypadku braku zgody wykonawcy na zawarcie umowy odkupu energii elektrycznej 
wyprodukowanej przez oze i oddanej do sieci, zamawiający uzna, że wykonawca uchyla się 
od zawarcia umowy o udzielenie niniejszego zamówienia. - umowa odkupu energii 
elektrycznej wyprodukowanej w oze i oddanej do sieci nie będzie zawierana na podstawie 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, lecz ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny i nie stanowi przedmiotu niniejszego postępowania, - umowa 
odkupu energii elektrycznej zawarta jest na czas obowiązywania umowy na dostawę energii 
elektrycznej (załącznik nr 2 do SWZ), - informacja o oze podana jest w załączniku nr 1 do 
SWZ – opis przedmiotu zamówienia dla każdego z ppe osobno. 3. Ilość energii elektrycznej 
podana w ust. 1 jest zamówieniem podstawowym. W toku realizacji zamówienia zamawiający 
zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wartości zamówienia w zakresie do 20% lub 
zwiększenia wartości zamówienia w zakresie do 20% względem podstawowej ilości energii 
elektrycznej dla dostawy/odkupu energii. Zwiększenie wartości zamówienia nastąpi na 
zasadzie prawa opcji. Szczegółowa informacja zawarta jest w projekcie umowy (załącznik nr 2 
do SWZ). 4. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SWZ, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Pozostałe 
warunki dotyczące realizacji zamówienia określone zostały w Projektowanych 
postanowieniach umowy sprzedaży energii elektrycznej – załącznik nr do SWZ. 5. Dostawa 
energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami 
wykonawczymi w szczególności ze standardami jakości obsługi odbiorców określonymi w 
Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią 
elektryczną. Parametry jakościowe energii elektrycznej w części dystrybucyjnej reguluje 
Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych 
warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego. Rozliczenie energii 
wyprodukowanej w oze i oddanej do sieci odbędzie się na zasadach określonych w ustawie z 
dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii. 6. Usługi dystrybucyjne będą 
świadczone na podstawie odrębnej umowy zawartej przez zamawiającego z właściwym 
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (zwany OSD). Sprzedawcą rezerwowym jest: Enea S.
A. Pełna informacja zawarta jest w Rozdziale 4 SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 1/2024



601677-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 
Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
Opcje:
Opis opcji: W toku realizacji zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia 
wielkości zamówienia do 20% względem podstawowej ilości energii elektrycznej. Zwiększenie 
wartości zamówienia nastąpi na zasadzie prawa opcji. Szczegółowa informacja zawarta jest w 
projekcie umowy (załącznik nr 2 do SWZ).

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował kryterium 
ceny oferty brutto za realizację przedmiotu zamówienia obliczonej przez wykonawcę zgodnie 
zobowiązującymi przepisami prawa, zasadami określonymi w Rozdziale 16 SWZ i podanej w 
formularzu ofertowym (wzór – wg Załącznika nr 3 do SWZ). Cena oferty brutto za realizację 
przedmiotu zamówienia – 100,00 %. 2. Oferty oceniane będą punktowo. Maksymalna ilość 
punktów, jaką po uwzględnieniu wagi może osiągnąć oferta wynosi 100,00 pkt równa jest 
określonej wadze kryterium w %. Przyjmuje się, że 1,00% = 1,00 punkt i tak zostanie 
przeliczona liczba punktów w przyjętym kryterium. 3. Uzyskana liczba punktów w ramach 
kryterium zaokrąglana będzie do drugiego miejsca po przecinku - jeżeli trzecia cyfra po 
przecinku jest mniejsza od 5 wynik zostanie zaokrąglony w dół, a jeżeli cyfra jest równa lub 
większa od 5 wynik zostanie zaokrąglony w górę. Przyznawanie ilości punktów 
poszczególnym ofertom odbywać się będzie wg następującej zasady: Zamawiający ofercie o 
najniższej łącznej cenie brutto spośród ofert ocenianych przyzna 100,00 punktów, a każdej 
następnej zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według 
wzoru: Cena = najniższa oferowana cena / cena badanej oferty x 100,00. 4. Zamawiający za 
najkorzystniejszą uzna ofertę z najniższą ceną, wśród ofert nie odrzuconych i wykonawców, 
którzy nie zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 1.1. odwołujący 
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu, 1.2. domniemywa się, że zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie 



601677-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

umowy, 2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy, 2.3. zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 3.1. 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 3.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 3.1. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 4.1. 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne. 5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 
33.6. SWZ wnosi się w terminie: 5.1. 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne 6. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: 6.1. 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo 6.2. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. Pełna treść w SWZ rozdział 33.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Enmedia Aleksandra Adamska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gminne 
Przedsiębiorstwo Wodociągowe Sp. z o.o.
Organizacja podpisująca umowę: Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowe Sp. z o.o.
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Enmedia Aleksandra Adamska
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 096 997,16 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 



601677-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: Enea S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 1 do LOT-0001
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 096 997,15 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Nr 1
Tytuł: Umowa na dostawę energii elektrycznej wraz z odkupem energii wyprodukowanej w oze 
i oddanej do sieci
Data wyboru zwycięzcy: 04/09/2024
Data zawarcia umowy: 23/09/2024
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: nr 1
Organizacja podpisująca umowę: Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowe Sp. z o.o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 8
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 096 997,15 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 422 641,18 PLN

8. Organizacje

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Enmedia Aleksandra Adamska
Numer rejestracyjny: 7821016514

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


601677-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: Hetmańska 26/3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-252
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl
Telefon: +48 614487933
Adres strony internetowej: www.enmedia.org.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/952978
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowe Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7773235246
Adres pocztowy: Piaskowa 1  
Miejscowość: Koziegłowy
Kod pocztowy: 62-028
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@gpwczerwonak.pl
Telefon: +48 618128011
Adres strony internetowej: https://gpwczerwonak.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/952978
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Enea S.A.
Numer rejestracyjny: NIP: 7770020640
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: tomasz.kilanowski@enea.pl
Telefon: +48618845446
Adres strony internetowej: https://www.enea.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.enea.pl/pl/dlafirmy/obsluga-klienta-i-
kontakt/kontakt
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://www.enmedia.org.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/952978
mailto:biuro@gpwczerwonak.pl
https://gpwczerwonak.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/952978
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:tomasz.kilanowski@enea.pl
https://www.enea.pl
https://www.enea.pl/pl/dlafirmy/obsluga-klienta-i-kontakt/kontakt
https://www.enea.pl/pl/dlafirmy/obsluga-klienta-i-kontakt/kontakt


601677-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 506cccb9-733e-4f32-896b-00b890d13aae - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 04/10/2024 08:35:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 601677-2024
Numer wydania Dz.U. S: 195/2024
Data publikacji: 07/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

